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Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

1

82 m?

0 m?
1

0

1

375 000 €
~ 9 123 750 K¢

R5198491

Opravdu pékné prezentovany 2- loznice, jedna koupelna prvni
patro byt v populdrni Rancho & Aps; B & Aps; vyvoj v Miraflores
se 2 komunitnich bazénd. Chlubi se fantastickym vyhledem na
neposkvrnéné zahrady a nadherny vyhled na Stfedozemni more.
Na misté bar & kavarna dokoncit to jako skutecny prazdninové
destinace, které maji byt zavidét. Southwesterly orientace dava
plné na slunecnim svitu od poloviny rdna ma bonus ze skla
zaclony jiz nainstalované vychutnat terasu po cely rok. Vezméte

prosim na védomi, i kdyz nékolik krokd do bytu & zadny vytah

tento byt...




